平成 26年 12月 26日

各 位

会 社 名  株式会社リエイ

本社所在地   千葉県浦安市入船 1-5-2

        NBF 新浦安タワー14・15F

代表者名   代表取締役社長 椛澤 一

問合せ先   常務取締役

人事総務部長 山澤 一彦

電話番号   047-355-8181（代表）

当社完全子会社（株式会社万葉軒）の

吸収合併に関するお知らせ

  当社は、当社の完全子会社である株式会社万葉軒を吸収合併することについて平成 26年 12月 24日付

臨時株主総会にて承認可決され、本日付官報にて公示致しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1. 合併の目的

  当社に合併統合することにより、経営の効率化を図り、リエイのフードサービス事業とシナジー効

果を発揮し、事業基盤及び営業力の一層の強化を目指します。

2. 合併の要旨

  ・合併の日程：官報公示日 平成26年12月26日付

効力発生日 平成27年2月1日（合併日程）

  ・合併の方式：株式会社リエイを存続会社とし、株式会社万葉軒を消滅会社とする吸収合併方式

         のため、株式会社万葉軒は合併後消滅致します。

尚、株式会社万葉軒は、引き続き「株式会社リエイ 万葉軒千葉工場」として現有する製造機能を活用

して商品ラインナップを増やし、工場としての付加価値を高めて生産性を向上させてまいります。

以 上